
公益法人の
区分

国所属、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

給水設備改修整備（ろ過設備）
工事

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2024/6/6
株式会社東洋アクアテック
神奈川県相模原市中央区清新８－９－１７

一般競争入札 24,948,000 - - -

令和6年度 検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2024/6/25
（株）アスティス松山支店
愛媛県松山市高野町甲1番地1

一般競争入札 9,094,169 - - -

令和6年度 検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2024/6/25
アルフレッサ篠原化学（株）愛媛支店
愛媛県伊予市下三谷1番地6

一般競争入札 31,744,553 - - -

令和6年度 検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2024/6/25
（株）よんやく松山第一支店
愛媛県松山市南高井町1828番地

一般競争入札 9,697,700 - - -

令和6年度 検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2024/6/25
化研テクノ（株）松山営業所
愛媛県松山市来住町1445番1

一般競争入札 4,831,225 - - -

令和6年度 検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2024/6/25
（株）幸耀　松山営業所
愛媛県松山市空港通3丁目10番7号

一般競争入札 1,521,797 - - -

令和6年度 検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2024/6/25
（株）三和医科器械
愛媛県松山市和泉南6丁目2番5号

一般競争入札 128,800 - - -

備　考

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の
氏名及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円）  落札率（％）

公益法人の場合


